
Vi søger en engageret matematiklærer til
Munkekærskolens udskoling

Brænder du for at skabe motiverende og varieret matematikundervisning for vores elever i
udskolingen? Tror du på, at relationer, trivsel og samarbejde går hånd i hånd og er en forudsætning
for at lære?
Så er du den matematiklærer, vi søger til Munkekærskolen!
Vi søger en engageret og relationsstærk lærer, der har lyst til at undervise i matematik i
udskolingen. Det er en fordel, hvis du også har linjefag eller undervisningskompetence i ét eller
flere af kulturfagene: historie, kristendomskundskab og samfundsfag.
Hvem er vi?
På Munkekærskolen vægter vi samarbejde højt både i årgangsteams, fagteams og fagudvalg. Vi
tror på, at stærke relationer og et ressourceorienteret børnesyn er fundamentet for trivsel,
motivation og faglig udvikling. Vi er optaget af at skabe gode læringsmiljøer, hvor eleverne mødes
med tydelige rammer, faglige forventninger og voksne, der vil dem. Dialog og inddragelse er en
vigtig del af vores kultur, fordi vi tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab – tæt på
eleverne og deres hverdag. Derudover ligger Munkekærskolen i naturskønne omgivelser med
strand, eng, skov og kalkgrav lige i nærheden. Det giver gode muligheder for at bruge nærområdet
aktivt i undervisningen – også i både matematik og kulturfag.
Hvad bliver du en del af?
Munkekærskolen er en stor skole med mange spændende aktiviteter, traditioner og fællesskaber
på tværs af årgange og afdelinger. I udskolingen arbejder vi med både faglig fordybelse, trivsel,
fællesskab og elevernes personlige og sociale udvikling.
Vi har tradition for omlagte dage og uger, fx matematikdag, trivselsdag, naturuge og festival for hele
skolen. Det giver mulighed for at arbejde kreativt, praksisnært og tværfagligt – også i samarbejde
med kolleger på tværs af fag.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er onsdag d. 27. maj. Vi afholder samtalerne løbende.  
Løn:
I henhold til gældende overenskomst
Vil du vide mere?Kig ind på vores facebookside, og dan dig et billede af skolen på
https://www.facebook.com/munkekaerskolen/ eller få et hurtigt blik gennem en af vores mange
videoer på vores YouTube-kanal: https://www.youtube.com/watch?v=zLOAbz8RE1o
Du er også velkommen til at kontakte viceskoleleder Oliver Lund på 9360 8713
Vi glæder os til at høre fra dig

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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